令和２年３月３日

保護者 様

千葉県立千葉北高等学校

校 長  三 木  信 夫

生徒の健康観察について

 日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症の感染者が増加しており、県内でも複数の発症者

が出ております。

 つきましては、健康観察の徹底をお願いしているところですが、裏面の健康チェッ

ク表を活用し、生徒の健康観察を行います。ご家庭で、健康チェック表に記入してく

ださい。

 感染症の予防・拡大防止のために、保護者の皆様には正しい情報のもと、冷静な対

応をしていだたくとともに、健康観察の実施にご協力をお願いいたします。

記

１ 健康観察の方法について

（１）裏面の「健康チェック表」を用いて、体温（朝・夕）や体調等（朝）を記入し

てください。

（２）健康チェックの結果、症状がある場合は、平日の午前８時３０分から午前１０

時までに、保護者が学校へ連絡してください。その際、症状等について詳しく

お話しください。

２ その他

（１）「健康チェック表」は、流行状況により回収する場合もあります。

（２）ご不明な点がありましたら、学校までお問い合わせください。

 連絡先

千葉県立千葉北高等学校

担当 教頭

０４３－２５７－２７５３